
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Colli Verdi.  Responsabile Procedimento: VERCESI CAMILLA  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

  

Copia 

COMUNE DI COLLI VERDI 

 
PROVINCIA DI PAVIA 

_____________ 

DETERMINAZIONE 
N. 9 DEL 09/01/2026 

 
AREA DI DETERMINA: N. SETTORIALE 3 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 
OGGETTO: 
AVVISI PER LA DIGITALIZZAZIONE A VALERE SULLE RISORSE PNRR. PA DIGITALE 
2026. AVVISO MISURA 1.3.1 - PIATTAFORMA DIGITALE NAZIONALE DATI "ANNCSU" 
– CUP: H81J25001050006 - DETERMINAZIONE IMPEGNO DI SPESA - DITTA DEMOS 
DATA S.R.L. - IMPORTO € 3.500,00 (OLTRE I.V.A. DI LEGGE) - LOTTO CIG: B9E6AE9A1C. 
 

L’anno duemilaventisei del mese di gennaio del giorno nove nella sede municipale, previa 
l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, il Responsabile del SERVIZIO 
AMMINISTRATIVO nell’esercizio delle proprie funzioni,  

 
Richiamati gli articoli n. 107, 109, 151, 183 e 184 del D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 
 
Richiamato l’art. 38 – I Responsabili degli uffici e dei servizi – dello Statuto Comunale vigente; 
 
Richiamato il Decreto del Sindaco n. 2 del 02/01/2025 di nomina del titolare di Posizione Organizzativa 
Area 2 Finanziaria - Personale - Istruzione e Cultura - Servizi alla Persona; 
 
Richiamato il Decreto del Sindaco n. 5 del 01/02/2025 di nomina del titolare di Posizione Organizzativa 
Area 1 Tributi – Amministrativo – Demografici – Elettorale - Sistemi Informatici - Sport e tempo libero; 
 
Adotta il presente provvedimento: 
 
Richiamata la Legge 30 dicembre 2025, n. 199 recante “Bilancio di Previsione dello Stato per l’anno 
finanziario 2026 e Bilancio Pluriennale per il triennio 2026/2028”, pubblicata sul S.O. n. 42 alla G.U.                    
n. 301 del 30/12/2025 Serie Generale; 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Colli Verdi.  Responsabile Procedimento: VERCESI CAMILLA  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

  

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 40 del 29/12/2025 avente ad oggetto 
“Approvazione nota di aggiornamento del Documento Unico Programmatico Semplificato (D.U.P.S.) 
per il triennio 2026/2028”, esecutiva ai sensi di legge, con la quale viene approvata la nota integrativa al 
D.U.P.S. per il triennio 2026/2028;  
Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 41 del 29/12/2025 avente ad oggetto “Bilancio di 
Previsione del triennio 2026/2028: approvazione ai sensi dell’art. 151 del D. Lgs. n. 267/2000 e dell’art. 10 
del D. Lgs. n. 118/2011 e s.m.i”, esecutiva ai sensi di legge, con la quale viene approvato il Bilancio di 
Previsione per il triennio 2026/2028;  
 
Richiamata la deliberazione della G.C. n. 27 del 25/03/2025 avente ad oggetto: “Piano Integrato di 
Attività e Organizzazione (PIAO) per il triennio 2025/2027 – Approvazione”, esecutiva ai sensi di legge; 
 
Premesso:  

- che il Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (di seguito PNRR) è stato elaborato in conformità con le 
indicazioni del Regolamento (UE) 2021/241, che all’art. 3 ne definisce l'ambito di applicazione 
individuandone i pilastri: transizione verde; trasformazione digitale; crescita intelligente, sostenibile e 
inclusiva, coesione sociale e territoriale; salute e resilienza economica, sociale e istituzionale; politiche 
per la prossima generazione;  

- che il PNRR si articola rispettivamente in 6 missioni, tra la quale la Missione 1 – digitalizzazione, 
innovazione, competitività, cultura e turismo;  

 
Premesso che: 
- la Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento della funzione pubblica ha invitato i Comuni 

italiani a presentare domanda di partecipazione all’avviso pubblico del Piano nazionale di ripresa e 
resilienza - Missione 1 - Componente 1 - Investimento 1.3 “Dati e Interoperabilità” - Misura 1.3.1 
“Piattaforma Digitale Nazionale Dati – Archivio Nazionale dei Numeri Civici delle Strade Urbane 
(ANNCSU) - Comuni (Maggio 2025)” finanziato dall’Unione Europea – Next Generation EU; 

- l’obiettivo previsto per la Misura 1.3.1 (milestone e target europei) è quello di consentire attraverso la 
Piattaforma Digitale Nazionale Dati (PDND) di pubblicare ed erogare nel catalogo API interfacce per 
programmi applicativi (API), redigere e firmare accordi sull’interoperabilità digitale, autenticare e 
autorizzare l’accesso alle API pubblicate; una API viene definita come “un insieme di procedure, 
funzionalità e/o operazioni disponibili al programmatore, di solito raggruppate a formare un insieme 
di strumenti specifici per l’espletamento di un determinato compito”; 

- lo specifico obiettivo del bando è di permettere a tutti i Comuni italiani di poter conferire i dati 
georeferenziati relativi a tutti i numeri civici di loro pertinenza all’Archivio Nazionale dei Numeri 
Civici delle Strade Urbane (ANNCSU), banca dati di interesse nazionale gestita da Istat e Agenzia 
delle Entrate, attraverso un insieme di API apposite pubblicate sul catalogo PDND; 

  
Evidenziato che l’avviso ministeriale prevede il riconoscimento ai Comuni di un importo forfettario 
(lump sum) determinato in funzione di fasce definite sulla base di un range di numeri civici e che 
l’erogazione del contributo forfettario avverrà in un’unica soluzione; 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Colli Verdi.  Responsabile Procedimento: VERCESI CAMILLA  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

  

Visto il decreto n. prot. 90/2025-PNRR del 29/05/2025 di approvazione dell’Avviso per la presentazione 
di proposte a valere su “PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 1 - 
COMPONENTE 1 – INVESTIMENTO 1.3 “DATI E INTEROPERABILITA’” - Misura 1.3.1 MISURA 1.3.1 
“PIATTAFORMA DIGITALE NAZIONALE DATI” Archivio Nazionale dei Numeri Civici delle 
Strade Urbane (ANNCSU) – Comuni (MAGGIO 2025)”;  
 
Visto l’Avviso pubblicato in data 30/05/2025 su portale PA Digitale 2026 con scadenza alle ore 23:59 del 
30/09/2025; 
Dato atto che la candidatura 122653 relativa all’avviso “Misura 1.3.1 Piattaforma Digitale Nazionale Dati 
– Comuni (Maggio 2025)” per l'amministrazione Comune di Colli Verdi è stata correttamente firmata dal 
Rappresentante Legale/Sindaco Sig. Sergio Lodigiani ed inviata in data 12/09/2025;  
 
Dato atto che la candidatura 122653 per l'Avviso Misura 1.3.1 Piattaforma Digitale Nazionale Dati – 
Comuni (MAGGIO 2025) per l'amministrazione Comune di Colli Verdi è stata ammessa in data 
01/10/2025, di cui al prot. 5030/2025; 
 
Dato atto che il codice CUP H81J25001050006 associato alla candidatura 122653 relativa all'Avviso 
Misura 1.3.1 Piattaforma Digitale Nazionale Dati – Comuni (MAGGIO 2025) per l’amministrazione 
Comune di Colli Verdi è stato correttamente inserito sulla piattaforma PA Digitale 2026 in data                      
02 ottobre 2025; 
 
Richiamato il Decreto n. 90 - 2 / 2025 – PNRR avente per oggetto: ELENCO ISTANZE AMMESSE A 
VALERE SULL’AVVISO PUBBLICO “AVVISO Misura 1.3.1 Piattaforma Digitale Nazionale Dati – 
Comuni Ottobre 2022, con cui il finanziamento relativo alla candidatura 122653 è stato assegnato 
all’Amministrazione Comune di Colli Verdi;  
 
Considerato, pertanto, che occorre affidare a ditta specializzata l’incarico per supportare l’Ente nel 
raggiungimento degli obiettivi oggetto del bando e, più dettagliatamente:  
 Scarico indirizzario da ANNCSU 
 Acquisizione coordinate geografiche dei numeri civici da servizi di cartografia online (Here e Google); 
 Bonifica dei dati; 
 Fornitura dati e software per sistemazione manuale (di competenza del cliente) di coordinate di 
numeri civici; 
 Attivazione servizio di comunicazione ANNCSU su PDND e configurazione della piattaforma; 
 Preparazione dati per l’invio ad ANNCSU; 
 Trasmissione tramite PDND al sistema ANNCSU della banca dati aggiornata. 
 Supporto attestazione si SISTER  
 
Al termine dell’attivazione verranno forniti i dati necessari per l’eventuale integrazione con i gestionali 
utilizzati dall’Ente. 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Colli Verdi.  Responsabile Procedimento: VERCESI CAMILLA  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

  

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 56 del 11/09/2025 avente ad oggetto: “AVVISI PER 
LA DIGITALIZZAZIONE A VALERE SULLE RISORSE PNRR PA DIGITALE 2026 - MISURA 1.3.1 
"PIATTAFORMA DIGITALE NAZIONALE DATI": ADESIONE AL PROGETTO ARCHIVIO 
NAZIONALE DEI NUMERI CIVICI E DELLE STRADE URBANE (ANNCSU)- COMUNI - MAGGIO 
2025 - FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA - NEXTGENERATION EU - NOMINA DEL R.U.P. 
PER L'ESPLETAMENTO DEGLI ADEMPIMENTI CONSEGUENTI.”, esecutiva ai sensi di legge, con la 
quale è stata individuata, come RUP, l’Area 1 – Servizio Amministrativo-Tributi-Informativo - nella 
persona della Responsabile del Servizio Informativo, rag. Barbara Ferri, appartenente all’Area dei 
Funzionari e dell’Elevata Qualificazione (ex p.e. D.4); 
 
Atteso che il RUP sopra nominato è attualmente assente dal servizio, e che, ai sensi del Regolamento 
Comunale di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi, e del Decreto di nomina del Responsabile del 
Servizio 1 - n. 5/2025 che recita: “DI DISPORRE che in caso di vacanza, assenza o impedimento, il Responsabile 
dell’Area 1, sarà sostituito nell’espletamento delle funzioni gestionali, dal Responsabile dell’Area 2 o, in assenza di 
quest’ultimo, dal Segretario Comunale”; 
 
Acquisito presso l’ANAC il codice CIG: B9E6AE9A1C relativo all’ordine da effettuare; 
 
Valutato che la fornitura di quanto in oggetto è connotata da particolare complessità e specificità e che la 
ditta Demos Data S.r.l., che già gestisce i softwares gestionali dell’Ente, ha le specifiche competenze 
richieste, per cui si intende procedere con l’affidamento diretto del servizio in oggetto;  
 
Verificato che la ditta Demos Data S.r.l. con sede in Motta Visconti (MI) – Via Pastore, n. 4 - C.F/P. IVA: 
04947900157, è presente sul MEPA (Mercato Elettronico della P.A.) ed è iscritta nel bando in ambito ICT, 
all’interno del quale è presente il codice CPV 72268000-1 “Servizi di fornitura software”;  
 
Ritenuto, sussistendone i presupposti, di procedere all'affidamento diretto dei servizi sopra specificati, 
mediante la predisposizione di una richiesta di offerta con O.D.A., senza ricorrere al principio di 
rotazione degli affidamenti di cui all’art. 50 D. Lgs. n. 36/2023, poiché l’operatore economico ha fornito in 
precedenza un servizio di ottimo livello con notevole soddisfazione del cliente, utilizzando personale 
qualificato, rispettando i tempi stabiliti, rispettando i capitolati e offrendo prezzi adeguati. Inoltre la 
ditta Demos Data S.r.l., tramite gli applicativi Siscom, è partner tecnologico del Comune di Colli Verdi (e 
prima ancora degli ex Comuni di Canevino, Ruino e Valverde) da molti anni e ne detiene i dati che sono 
necessari per il funzionamento delle piattaforme software;  
 
Ritenuto di procedere all'affidamento diretto dei servizi sopra specificati mediante la predisposizione di 
una richiesta di offerta con O.D.A. n. 1413969 ID ORDINE 8903006 sul MEPA rivolta alla suddetta ditta, 
creata il 09/01/2026 alle ore 10.40 (non annullabile), avente ad oggetto i servizi di cui ai codici CPV sopra 
indicati, con un’offerta di € 3.500,00 (oltre I.V.A. di legge);  
 
Considerate le condizioni generali di contratto fissate per le negoziazioni tramite MEPA relative alle 
forniture oggetto del presente atto, nonché le disposizioni che disciplinano le transazioni per via 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Colli Verdi.  Responsabile Procedimento: VERCESI CAMILLA  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

  

telematica tramite l’utilizzo dello strumento del MEPA per le procedure di importo inferiore alle soglie 
comunitarie;  
 
Viste le vigenti norme che prevedono che la stazione appaltante proceda ad acquisire d'ufficio il DURC 
ed avendo provveduto in merito (INPS_48168396 - scadenza validità: 05/03/2026); 
 
 Ritenuto il prezzo offerto dalla ditta in linea con l’offerta di mercato, oltre che inferiore ai limiti di legge 
– art. 36 comma 2 lettera a) del D. Lgs. n. 50/2016 – per poter affidare la fornitura direttamente alla ditta 
indicata;  
 
Considerato che al fine di rispettare le regole sulla tracciabilità dei flussi finanziari di cui all'art. 3 della 
Legge n. 136/2010 e s.m.i., la stazione appaltante provvederà ad effettuare i pagamenti attraverso la 
propria tesoreria, esclusivamente mediante bonifico bancario/postale su conto corrente bancario o 
postale acceso presso banche o presso la Società Poste Italiane S.p.A., dedicato anche non in via esclusiva 
tale commessa pubblica; 
 
Dato atto che la documentazione relativa alla partecipazione a Bando PNRR in oggetto, che qui si 
intende interamente approvata, è conservata presso l’Ente;  
 
Dato atto che, richiamato quanto in premessa, con la presente determinazione a contrarre l’appalto in 
trattazione è altresì contestualmente affidato;  
 
Ritenuto che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente atto consenta di attestare la regolarità 
e la correttezza di quest’ultimo, ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147-bis, comma 1, del D. 
Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;  
 
Richiamato il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 
 
Visto il parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa, che si 
intende reso con la sottoscrizione del presente atto e il parere di regolarità contabile attestante la 
copertura finanziaria reso da parte del Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente, ai sensi                  
dell’art. 49 del D. Lgs. n.  267/2000 e s.m.i.; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. DI ACCERTARE le Entrate, per la realizzazione del servizio in oggetto citato al codice 2.01.01, voce 
2017/1/1 la somma di € 4.326,40 in relazione al contributo assegnato al Comune di Colli Verdi per il 
raggiungimento degli obiettivi fissati dall’Avviso Pubblico “Misura 1.3.1 – Piattaforma Digitale 
Nazionale Dati” – ANNCSU - PNRR M1C1 FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – 
NextGenerationEU del bilancio previsione 2026-2028, esercizio finanziario 2026; 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Colli Verdi.  Responsabile Procedimento: VERCESI CAMILLA  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

  

2. DI STABILIRE, ai sensi dell’art. 192 del D. Lgs. 267/2000, le seguenti condizioni alle quali dovrà 
uniformarsi lo stipulando atto contrattuale: 
a) il fine che con il contratto si intende perseguire è il conferimento dei dati georeferenziati retaivi a 

tutti i numeri civici nell’Archivio Nazionale dei Numeri Civici e delle Strade Urbane (ANNCSU), 
al fine di realizzare gli obiettivi del bando PNRR di cui in premessa; 

b) l’oggetto del contratto, forma e clausole essenziali: affidamento fornitura e manutenzione alle 
seguenti condizioni:  

- Scarico indirizzario da ANNCSU 
- Acquisizione coordinate geografiche dei numeri civici da servizi di cartografia online (Here e 

Google); 
- Bonifica dei dati; 
- Fornitura dati e software per sistemazione manuale (di competenza del cliente) di coordinate di 

numeri civici; 
- Attivazione servizio di comunicazione ANNCSU su PDND e configurazione della piattaforma; 
- Preparazione dati per l’invio ad ANNCSU; 
- Trasmissione tramite PDND al sistema ANNCSU della banca dati aggiornata. 
- Supporto attestazione si SISTER  
- bando PNRR finanziato dall’Unione Europea – NextGenerationEU;  
- rispetto dei contratti collettivi di lavoro per la manodopera occupata dall’impresa appaltatrice; 
- pagamento del corrispettivo avverrà entro 30 giorni dalla data di presentazione di fattura 

elettronica, previo riscontro tecnico-contabile delle prestazioni effettuate e raggiungimento degli 
obiettivi tecnici elencati negli allegati previsti dalla relativa domanda. La fattura sarà soggetta a 
split payment ai sensi e per gli effetti dell’art. 1, comma 629, lett. b), della legge 23/12/2014, n. 190; 

- rispetto dei principi trasversali previsti dal Regolamento UE 241/2021: Principio della parità di 
genere ove pertinente, principio di protezione e valorizzazione dei giovani ove pertinente, 
principio di superamento dei divari territoriali ove pertinente;  

- l’importo impegnato costituisce limite di spesa per la fornitura occorrente che sarà liquidata alla 
ditta affidataria solo nella consistenza delle prestazioni effettivamente rese e fatturate, 
escludendo espressamente che l’eventuale somma non utilizzata possa costituire oggetto di 
aspettativa per la ditta medesima. Eventuali economie saranno acquisite al bilancio comunale ed 
utilizzate ai sensi di legge senza che la ditta appaltatrice possa far valere alcuna aspettativa nel 
periodo di vigenza contrattuale o successivo, essendo il corrispettivo alla stessa dovuto, relativo 
alle sole forniture effettuate e debitamente contabilizzate;  

c) affidamento ai sensi dell’art. 50 del D. Lgs. n. 36/2023 mediante ricorso al MEPA e O.D.A. con un 
unico operatore economico individuato, tra le imprese abilitate al bando in ambito ICT, all’interno 
del quale è presente il codice CPV 72268000-1 “Servizi di fornitura software”;  
 

3. DI PROCEDERE all’aggiudicazione definitiva ed alla stipula dell’O.D.A. n. 1413969                              
ID ORDINE 8903006 sul sito www.acquistiinretepa.it con la ditta Demos Data S.r.l. con sede in Motta 
Visconti (MI) – Via Pastore, n. 4 - C.F/P. IVA: 04947900157 per l’importo complessivo € 3.500,00 + IVA 
22%, per un totale di € 4.270,00 (I.V.A. inclusa); 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Colli Verdi.  Responsabile Procedimento: VERCESI CAMILLA  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

  

4. DI PERFEZIONARE il contratto dell’O.D.A. n. 1413969 ID ORDINE 8903006 con l’operatore 
economico mediante il sistema dello scambio di lettere secondo gli usi del commercio, come prescritto 
all’art. 50 del D. Lgs. n. 36/2023 e dal Parere MIMS n. 1398/2022; 

 
5. DI DARE ATTO che l’importo dell’O.D.A. n. 1413969 ID ORDINE 8903006 per un importo 

complessivo di € 4.270,00 (I.V.A. inclusa) è impegnato al codice di spesa U. 2.02.03.02.002 codice 
01.08.1 – Cod. meccanografico “U.1.03.02.19.001 - Gestione e manutenzione applicazioni” – cap. 
460/6/1 macroaggr. 103 del Bilancio di Previsione 2026/2028 approvato ed esecutivo, competenza 
esercizio finanziario 2026, che presenta la necessaria disponibilità; 

 
6. DI DARE ATTO che la presente spesa è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di 

finanza pubblica (art. 9, comma 1, lettera a) — punto 2 del D.L. n. 78/2009, convertito nella                               
L. n. 102/2009); 

 
7. DI COMUNICARE copia della presente determinazione alla ditta Demos Data S.r.l.; 
 
8. DI PROCEDERE, entro le tempistiche indicate dal Ministero della Digitalizzazione – PA Digitale 2026 

- all’inserimento dei dati relativi alla contrattualizzazione oggetto della presente determinazione, 
dando atto che la lettera di incarico è allegata all’originale del presente atto, quale parte integrante e 
sostanziale; 

 
9. DI DARE ATTO che, a norma dell’art. 8 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e dell’art. 15 del                             

D. Lgs. n. 36/2023 il Responsabile Unico del Progetto (R.U.P.) è il rag. Stefano Degli Antoni. 
 

Il sottoscritto 
 

D I C H I A R A 
 

- che, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all’art. 147 bis, 
comma 1, del TUEL, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità e 
correttezza dell’azione amministrativa è espressa con la sottoscrizione del presente provvedimento;  
 

- di non trovarsi in una situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, come disposto dall’art. 6 
bis della Legge n. 241/1990, dall’art. 6 del D.P.R. n. 62/2013 e di essere a conoscenza delle sanzioni 
penali in cui incorre nel caso di dichiarazione mendace o contenente dati non più rispondenti a 
verità, come previsto dall’art. 76 del D.P.R. n. 445/2000; 

 
 
- di agire nel pieno rispetto del codice di comportamento dei dipendenti delle pubbliche 

amministrazioni, in generale e con particolare riferimento al divieto di concludere per conto 
dell’Amministrazione contratti di appalto, fornitura, servizio, finanziamento o assicurazione con 
imprese con le quali abbia stipulato contratti a titolo. 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Colli Verdi.  Responsabile Procedimento: VERCESI CAMILLA  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

  

 
Per la Responsabile del Servizio 

              F.to: Stefano Degli Antoni 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 151, 4° comma del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
 
Colli Verdi, 09/01/2026 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to: rag. Stefano Degli Antoni 
 

 
 
 
 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Colli Verdi.  Responsabile Procedimento: VERCESI CAMILLA  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

  

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia conforme all’originale, pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio del Comune per      
15 giorni consecutivi. 
 
 
Colli Verdi, 03/02/2026 

 
La funzionaria responsabile 

F.to: Dott.ssa Camilla Vercesi 
 
 

 
 
 
 
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
Colli Verdi, 09/01/2026 Il funzionario responsabile 
 Stefano Degli Antoni 


